ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от                   2020 года                                                                                                       №
с. Леуши

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Леуши от 03 февраля 2014  № 21 «Об утверждении
муниципальной  программы «Капитальный
ремонт жилищного фонда сельского  поселения
Леуши на 2018-2021 годы»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением  от 08 октября 2014 года № 163 «О перечне муниципальных программ муниципального образования сельского поселения Леуши», в целях уточнения мероприятий и объемов финансирования муниципальной программы «Капитальный ремонт жилищного фонда сельского  поселения Леуши на 2018-2021 годы» администрация сельского поселения Леуши постановляет:

1. Внести  в постановление администрации сельского поселения Леуши                    от 03 февраля 2014 года № 21 «Об утверждении муниципальной  программы «Капитальный ремонт жилищного фонда сельского  поселения  Леуши на 2018-2021 годы» следующие изменения:

В приложении к постановлению:

1.1. В Паспорте муниципальной программы строку «Финансовое обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей  редакции:

«

	Финансовое обеспечение муниципальной программы
	Плановый объем финансирования Программы -  3 028 тыс. рублей; предусмотрено в бюджете 177,8 тыс. руб.,                              в том числе:
в 2018 году – 47,8 тыс. руб.; предусмотрено в                                    бюджете – 47,8 тыс. руб.

в 2019 году – 130,0 тыс. руб.;  предусмотрено в                               бюджете –  130,0 тыс. руб.

в 2020 году – 1184,2 тыс. руб.;  предусмотрено в                                бюджете –  0 тыс. руб.
в 2021 году – 1666,0 тыс. руб.;  предусмотрено в                                бюджете – 0 тыс. руб.

1.2.  Приложение «Перечень мероприятий  муниципальной адресной программы  «Капитальный ремонт жилищного фонда сельского поселения Леуши на 2018-2021 годы» изложить в новой редакции (приложение 2).

2.
Настоящее постановление обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения Леуши                                                                 П.Н. Злыгостев
Приложение 2
к постановлению администрации

сельского поселения Леуши

от   №
	№ п/п
	Адрес жилых домов
	год ввода в эксплуатацию
	Общая площадь жилых домов и жилых помещений , всего, кв.м.
	Мероприятия программы
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

	Всего

	2018г
	2019г
	2020г
	2021г

	План по программе
	Предусмотрено в бюджете
	План по программе
	Предусмотрено в бюджете
	План по программе
	Предусмотрено в бюджете
	План по программе
	Предусмотрено в бюджете
	План по программе
	Предусмотрено в бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	ул. Береговая, д.1г, п.Дальний
	2013
	57,7
	замена оконных блоков
	местный бюджет
	57,2
	0
	0
	0
	0
	0
	57,2
	0
	0
	0

	2
	ул. Новая, д.4 кв.1, п.Ягодный
	1991
	36
	замена кровли,               ремонт полов
	местный бюджет
	170
	0
	0
	0
	0
	0
	70
	0
	100
	0

	3
	ул. Заречная, д.18, с.Леуши
	1997
	63,6
	замена кровли, оконных блоков
	местный бюджет
	210
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	210
	0

	4
	ул. Заречная, д.21, с.Леуши
	1997
	71,6
	замена оконных блоков,                               замена кровли
	местный бюджет
	220
	0
	0
	0
	0
	0
	120
	0
	100
	0

	5
	ул. Комсомольская, д.55 кв.2, п.Лиственичный
	1987
	106,5
	ремонт фундамента, полов, перекрытия, замена кровли.
	местный бюджет
	495
	0
	0
	0
	0
	0
	295
	0
	200
	0

	6
	ул. Заречная, д.24, с.Леуши
	2000
	55,8
	замена печи,                  оконных блоков
	местный бюджет
	140
	0
	0
	0
	0
	0
	80
	0
	60
	0

	7
	ул. Советская, д.7, с.Леуши
	1999
	65,2
	утепление наружных стен
	местный бюджет
	205
	0
	0
	0
	0
	0
	105
	0
	100
	0

	8
	ул. Садовая, д.15, п.Лиственичный
	1995
	91,7
	замена кровли, оконных блоков
	местный бюджет
	235
	0
	0
	0
	0
	0
	100
	0
	135
	0

	9
	ул. Набережная, д.22, п.Ягодный
	1984
	58,5
	замена кровли, оконных блоков
	местный бюджет
	215
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	215
	0

	10
	ул. Заречная, д.26 кв.2, с.Леуши
	2000
	26,5
	замена печи
	местный бюджет
	60
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	60
	0

	11
	ул. Береговая д.3 кв.1,  с.Леуши
	1984
	68,3
	замена кровли, ремонт фундамента
	местный бюджет
	161
	0
	0
	0
	0
	0
	161
	0
	0
	0

	12
	ул. Садовая, д.3 кв.2  п.Лиственичный
	1970
	49,1
	замена кровли, ремонт печи
	местный бюджет
	52
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	52
	0

	13
	ул. Комсомольская, д.9 кв.2, п.Лиственичный
	1985
	64,5
	замена кровли, ремонт печи
	местный бюджет
	71
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	71
	0

	14
	ул. Центральная, д.19 кв.1,              п.Ягодный
	1997
	75,8
	замена кровли, ремонт печи
	местный бюджет
	196
	0
	0
	0
	0
	0
	196
	0
	0
	0

	15
	ул. Заречная, д.6, с.Леуши
	1997
	62,7
	замена кровли, ремонт печи
	местный бюджет
	174
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	174
	0

	16
	ул. Заречная, д.28 кв.3,     с.Леуши
	2001
	28,1
	замена эл.проводки, ремонт печи
	местный бюджет
	106
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	106
	0

	17
	ул. Новая, д.8 кв.2,  с.Леуши
	1985
	36,4
	замена проводки, замена кровли
	местный бюджет
	83
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	83
	0

	18
	ул.Лесная, д.10, с.Леуши
	1997
	71
	ремонт печи
	местный бюджет
	47,8
	47,8
	47,8
	47,8
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	19
	ул.Комсомольская, д. 4а, п.Лиственичный
	1960
	36,4
	ремонт печи
	местный бюджет
	     78
	  78
	0
	0
	78
	78
	0
	0
	0
	0

	20
	ул. Советская д. 57 кв. 2 с.Леуши

27,7

	ремонт печи
	местный бюджет
	52
	52
	0
	0
	52
	52
	0
	0
	0
	0

	итого по поселению

1153,1

	3028
	177,8
	47,8
	47,8
	130
	130
	1184,2
	0
	1666
	0